

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029  
शुद्धिपत्र

संस्थान के दिनांक 30.07.2024 के विज्ञापन सं.एम्स/नई दिल्ली/संकाय भर्ती/2024/1 का संदर्भ लें, सीएपीएफआईएमएस-एम्स, परिसर, मैदानगढ़ी, नई दिल्ली में विभिन्न विभागों में सहायक आचार्य के पदों को भरने के संबंध में:-

**यह सूचित किया जाता है कि**

- एम्स-सीएपीएफआईएमएस (पोस्ट कोड-01) हेतु संविदा आधार पर संवेदनाहरण विभाग के सहायक आचार्य के 4 पदों के लिए दिनांक 21.11.2024 को हुए साक्षात्कार को, एतद्वारा, प्रशासनिक कारणों से रद्द किया जाता है।
- जिन उम्मीदवारों ने इस पद के लिए आवेदन किया था उनका आवेदन शुल्क वापस कर दिया जाएगा।

**असुविधा हेतु खेद है।**

ह./-

प्रशासनिक अधिकारी (संकाय प्रकोष्ठ)



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029.**

**CORRIGENDUM**

Reference this Institute's advertisement No.AIIMS/New Delhi/Fac.Rect/2024/1 dated 30.07.2024 for filling up the posts of Assistant Professor in various disciplines at CAPFIMS-AIIMS, Campus, Maidangarhi, New Delhi.

**It is notified that**

- Interview for 04 posts of Assistant Professor of Anesthesia on contract basis, held on 21.11.2024 for AIIMS,-CAPFIMS (Post Code-01) is hereby treated as scarped due to administrative reason.
- Application fee of the candidates, who have applied for this post, will be refunded.

**Inconvenience is highly regretted.**

**Sd/-  
ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)**